OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER, PROVINCIAL BUILDINGS DIVISION NO.III BARRACK NO.18 SINDH SECRETARIAT NO.4-A, KARACHI.

NOTICE INVITING TENDER

Ref No.TC/G-55/PBD-III/ 539 dated: 15-04-2015

Procuring Agency invites sealed bids on bidding documents as per bidding method mentioned below from all the interested bidders under SPPRA Rules 2010 for the following works.

Sr. No.	Name of work	Bid Amount	Time allowed for completion	Cost of bidding documents	Type of Bidding
1.	Supply & Installation of Lifts at City Court, District South, West, East & Central Premises Karachi (5-Nos.).	Item Rate	2-Months	3000/-	Single Stage- One envelope
2.	Construction of lift well (4-Nos.) @ City Court premises, Karachi.	10.0 (M)	2-Months	3000/-	do
3.	M, R to Judges Flats No. 9, 12 & 16, behind City Court Building Karachi (Coloring, Painting & Sanitary Works).	1.1384 (M)	2-Months	3000/-	do

- a. The intending participants can submit their applications along with the below listed documents/requirements for the purpose of issuance of bidding documents of each work separately during office hours from the date of publication/ho sting on SPPRA website up to <u>04-05-2015</u> up to 12.00 pm No. bidding document will be provided without the payment of cost of bidding document which shall be in the shape of pay order or in the shape of deposit receipt against each work
- b. The bids will be received back <u>04-05-2015</u> up to 2.00 p.m. and will be opened on the same day @ 3.00 p.m. in presence of Procurement Committee/Technical Committee and the bidders or their authorized representatives who wish to be present on the occasion. If the order remain un-responded or are not accepted then the same will be issued and opened on the following dates:-

Schedule of Un-responded Bids.

Date of Issue From:

05-05-2015 up to 20-05-2015 (12.00 P.M)

Date of Submission upto:

20-05-2015 (Up to 1.00 P.M).

Date of Opening of Bids:

20-05 -2015(@ 2.00 P.M)

c. Eligibility / Conditions:-

- i) For item No. 1, authorized dealers/agents are required only.
- ii) Registration with Income Tax Department, Sindh Revenue Board, Sales Tax department.
- Undertaking on stamp paper that firm is not involved in any litigation, Department rift, abandoned or un-necessary delay in completion of any work in the Government Department.
- iv) The application Shall accompany of tender fee as shown against each for purchase of bidding documents.
- v) The 2% Earnest Money shall be submitted in the shape of call deposit issued from scheduled bank at the time of submission of bidding documents in favor of undersigned.
- vi) Affidavit to the effect that firm has not been black listed previously by any executing agency.
- vii) Affidavit to the effect that all documents/particulars/information furnished are true and correct.
- viii) The Competent Authority reserves the right to reject any or all the tenders in accordance with SPPRA Rules 2010.
- ix) Conditional tenders will not be entertained.
- x) Advertisement can be seen on Sindh Government web site (www.Sindh.gov.pk) and SPPRA web site.

(ASADULLAH SHAIKH)
EXECUTIVE ENGINEER
PROVINCIAL BUILDINGS DIVISION NO.III
KARACHI.

ورعط : ایدیشنل سیرٹری (ایدمن) ا كميائز بميسيشن اينڈ ناركوئكس

(INF/KRY-1390/15)

ۇ يارىخىنىڭ

زندگی انمول ہے۔۔ منشیات کے ذریعیاس کا خاتمہ نہ کریں!!

دفترا مگیزیکٹوانجینئریرانشل بلڈنگز ڈویژن نمبر_III بیرک نمبر 18، سنده میکر ژیٹ نمبر A-A، کراچی

بورند: 15-04-2015

crej

7!

1000 mm

1676-

Leid.

حواله نمبر TC/G-55/PBD-III/539

ورج ذیل کاموں کے لئے پرو کیورنگ ایجنسی کو SPPRA رولز 2010 کے تحت ولچیسی کے حال تمام پیشکش دہندگان سے بڈنگ دستاویزات میں درج طریق کارکے تحت سربمبر پیشکشیں مطلوب ہیں: م آتیت بڈنگ مرت بذكارتم نوعيت دستاويزات (رونے) (10) امك مرحله 3000/-فراجمي وتنصيب بإبتنفش بمقام ثى كورث آئٹم ریٹ ايك لفافه وْسْرُكْ ساؤتھ، ویسٹ،ایسٹ اینڈ سينزل پريسز كراچي (05عدد) ایک مرحله 3000/-10.0(M) خمير مابتدلف^ي ويل (04 عدد) بمقام ڻي ايك لفافه كورث يريمز ذكراجي ایک مرحله 3000/-1.1384(M) M/R مايته ججر فلينس نمبر 12,9 اور 16 ايك لفافه عقب ٹی کورٹ بلڈنگ کراچی (کلرنگ، ينتنگ وسينتري وركس)

اے۔شرکت کے خواہشند ہرکام کیلئے علیمہ ویڈنگ دستاویزات کے اجراء کی فرض سے درج ذیل فہرست کے مطابق رستاویزات/شرائط کے همراه اپنی درخواشیں دوران دفتری اوقات 12-05-04-04 کودوپیر 12-00 بے تک جمع کراسکتے ہیں۔ بڑنگ دستاویزات، قیت بڑنگ دستاویزات کی ادائیگی کے بغیر جاری نہیں کی جائمیں گ جوبركام كے لئے جدا كاند بي آرورياؤ بازے رسيدكى صورت يس بو-

لى يىشىشىس 4-05-2015 كودى سى يېر 2-00 يخ تىك واپس وصول كر كے اى دوز سەپېر 3-00 يج پرد کیورنگ سمیٹی اٹیکنیکل سمیٹی اور موقع پر حاضری کے خواہشند پیشکش وہندگان یاان کے مجاز نمائندوں کی موجود گی مل کھول جا سمیں کی شینڈر کا جواب موسول شہونے یا تبول ندہونے کی صورت میں انہیں درج ذیل تاریخ پر دوبارہ جاری كمااوركھولا جائے گا۔

عدم جواب والى پيشكشوں كاشيرول

20-05-2015 05-05-2015	تارخ اجراء	
(دوپېر 12-00 يخ) تک		
20-05-2015 (سپېر 1 بېځ تک)	جمع كرانے كى تارىخ	
20-05-2015 (سيبر2 بيخ	پیشکشیں کھلنے کی تاریخ	

سى _امليت/شرائط:

(i) آئتُم نمبر 1 كيلية صرف مجاز ذيلرز/ايجنش دركاري -(ii) أَقْمَ نَكُس ! بِارْضنث، منده ربوني يورؤ اوريكز کیس رجسٹریشن _(iii) اسٹامپ بیپر پرحلف نامد کہ فرم کسی مقدمہ بازی، با پار منث کے ساتھ تناز عات میں ملوث نہیں بھی سرکاری ڈیار شنٹ میں کا م کی عدم بھیل یا غیر ضروری تعطل کی مرتحب نہیں ہو گی۔(iv) درخواست ے ہمراہ ہرایک کام کے مقابل درج کردہ پیشکش دستاویزات کی خریداری کے لئے ٹینڈرفیس آنی چاہئے۔(v) زر بیعانه بحساب 2 بشکل کال دٔ یاز ب جاری کرده شیرول بینک بخن زیر دختی بنژنگ دستادیزات جمع کراتے وقت جمح کرانا ہوگا۔ (vi) اینی ڈیوٹ پر بیان کہ فرم قبل ازیں کی ایگزیکیونٹک ایجنسی کی جانب سے بلیک اسٹ نہیں کی می (vii) اینی و یوٹ پر بیان که فراہم کردہ تمام دستادیزات/تفصیلات/معلومات درست اور سچی ہیں۔ (viii) جاز كام SPPRA روز 2010 كى مطابقت بيكونى يا تمام نيندر وستر دكرويد كاحق محفوظ ركت ہیں۔(ix)مشروط ٹینڈرز پرتو جنہیں دی جائے گا۔

(x) اشتهار بذا تحكومت سنده کی ویب سائث (www.sindh.gov.pk) اور SPPRA ویب سائث پر ملاحظه کمیا جاسکتاہے۔

ونعل الكزيكثوانجنن

براونشل بلانگزؤویژن نمب ر_III کراچی

(INF-KRY-1424/15)

The Bidding document carrying all the details can be purchased during office timings from 9:00 am 4:00 pm at SML Head office by writing a request on company letter head and on the payment of Ra 1000. Sealed bids completed must reach the SML Head office on or before 02-05-2015 up to 3:00 p On the same date bids will be open at 3:30 pm in the presence of bidders or their authorized representative at the same address.

Assistant Personal Officer SAINDAK METALS LIMITED (SML 73-A, 2nd Street Jinnah Town, Samungli Road Quetta (Pakistan) Tel: 081, 9201646 Fax: 081-28233

TENDER NOTICE

Sealed Tenders are invited for the following works from reputation and registered

Sr#	anving vast experience of civil wor	Tender Closing date/Time	Tender Opening	
1	Construction of BHU at Taftan. Construction of remaining works TTC at Dalbandin,	4 May 2015 3,00PM	Date/Time 4 May 2015 3.00PM	

- Tender documents can be obtained from Office during office hours 10.00 AM to 1.00 PM after depositing Rs. 1000/- for each tender (non-refundable) in favour of SML.
- Contractors registration with P.E.C for the year 2015 in relevant category (C can be given tender forms only.
- Tender shall be accompanied with CDR@ 2% of bid value.
- Latest copy of GST Registration and NTN certificate should be attached with the bids.
- The SML authority reserves the rights to accept or reject as per PPRA rules.

ASSISTANT PERSONNEL OFFICER ST 73-A-2nd Street, Jinnah Town Quetta Ph No. 081-9201645

هون ڈیولیمنٹ اتھارٹی جامشورو



آخرىتاريخ 30ايريل

سہون ڈیولپنٹ اتھارٹی کی تمام اسکیمول گلشن شہباز، مہران ڈریم سٹی، کوہستان ، نُوئن ٹی، ہائی وے ٹاؤن، سوسائٹی سیٹر کے تمام الا ٹیز کوآخری موقع فراہم کیا جا تا کہ وہ اپنے بقایا جات جتنا جلد ہو سکے جمع کرائیں اور اپنے پلاٹ/گھر/ بنگلے کی نٹ کی منسوخی ہے محفوظ رہیں۔تر قیاتی کاموں کوجلداز جلد مکمل کرنے کیلئے لازمی له الاشيزاي بقايا جات فوري طور پرجمع كرائيس-

تمام الا ٹیز کو بیز دُختری دی جاتی ہے کہ حکومت سندھ کے تعاون سے ککشن شہباز میں ں اور یانی کی سہولت سمیت سیور تج اور سڑکوں کا جال تیزی سے بچھا یا جار ہاہے۔ تمام الاثير كومتنبه كياجا تا ہے كەاپنے بقاياجات جلداز جلد جمع كرائميں اورا پناپلاٹ/ گھریا بنگلہ بچائیں اورا دارے کا ساتھ دیں۔

مناب : دائريكٹرجنرل سهون ڈیولپمنٹ انھت ارٹی

نون 6-22110255-022، يىل 0307-2536124 نون

ے انتکار کریں خوشش وحشیرم زندگی گزار

Day Jang 1714/2015